a %s.

CAMARA MUNICIPAL DE

CARNAIBA-PE
CASA MAJOR SATURNINO BEZERRA

GABINETE DO VEREADOR ALEX MENDES DA SILVA

PROJETO DE LEI Nº 16/2024

EMENTA: Denomina a quadra de esportes da Escola Maria Estelita de

Melo no sitio Gameleira deste Municipio.

O Vereador que a este subscreve, com assento na Camara Municipal de Carnaiba, Estado de

Pernambuco, submete a apreciagdo da Camara Municipal o seguinte Projeto de Lei:

Art. 12 - Fica denominada de quadra ANTONIO JOAO DA SILVA a quadra de esportes da Escola

Maria Estelita de Melo no sitio Gameleira, zona rural deste Municipio.

Art. 22 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicagdo. ÍBA-PE

PODER LEGISLATIVO - CARNA
E,nm:fimfi Comissão de Justiça

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Carnaíba, 18 de novembro de 2024.

Q.

Alex Mendes da Silva

Vereador

Rua Enéas Pereira Bispo, Nº 30, Centro. Carnaiba — PE, CEP: 56.820-000 - Telefone: (87) 3854-1124

www camaradecarnaiba pe.gov-br - E-mail: came iba@hol.com br - cmcarnaiba@gmail.com
CNPL | ! 1-68